
        Στην Ελεούσα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 04 του μήνα Ιουνίου του 
έτους  2013,  ημέρα  της  εβδομάδας  Τρίτη  και  ώρα  14.00  μ.μ.,  συνήλθε  σε  τακτική 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ζίτσας,  ύστερα  από την αριθ. 8844/30-
05-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του 
Ν. 3852/10, για να συζητήσει και αποφασίσει στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
       Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας, 
αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα επτά (7) μέλη και συγκεκριμένα:

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Ρογκότης Δημήτριος:Πρόεδρος
2. Στουγιάννος Νικόλαος
3. Πάϊκας Σπυρίδων
4. Παπαδημητρίου Γεώργιος
5. Βλέτσας Αθανάσιος
6.   Μάντζιος Σπυρίδων
7.   Σταλίκας Γεώργιος
      
       Επίσης παρευρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Φρειδερίκη Κέγκου για την 
τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης.
       Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6o θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:
       Με την αριθ. 52/2013 απόφασή μας ανατέθηκε απευθείας η σύνταξη της μελέτης με 
τίτλο:  «Μελέτη  αποτύπωσης  -  οριοθέτησης  για  ανάπλαση  της  περιοχής 
«Βοϊδολίβαδο»  στην  Τ.Κ.  Βουνοπλαγιάς»  Δήμου  Ζίτσας,  στην  κ.  Κωνσταντή 
Μαριαλένα του Κων-νου, Αγρ. Τοπ. Μηχανικό,  με Αριθ. Μητρώου Μελετητή -21351- 
και κατηγορία πτυχίου 16 Τάξη Α’ για Τοπογραφικές  Μελέτες, [με Α.Φ.Μ.: 136541929 
Δ.Ο.Υ.  Ιωαννίνων],  προϋπολ.  4.920,00 €  με  Φ.Π.Α.,   σύμφωνα με τις  διατάξεις  του 
άρθρου  209 παρ.  3  και   4  του  Ν.3416/06,  ύστερα από την αριθμ.  26159/18-10-2012 
προεκτίμηση αμοιβής της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Πολεοδομίας & Περιβάλλοντος 
του Δήμου μας.
     Με  το  αριθμ.  πρωτ.  9058/3-06-2013  έγγραφο  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών 
Πολεοδομίας  & Περιβάλλοντος  του  Δήμου  Ζίτσας,  διαβιβάσθηκε  η  μελέτη  με  τίτλο: 
«Μελέτη αποτύπωσης -  οριοθέτησης για ανάπλαση της  περιοχής  «Βοϊδολίβαδο» στην 
Τ.Κ. Βουνοπλαγιάς» Δήμου Ζίτσας, όπως συντάχθηκε από την μελετήτρια και θεωρήθηκε 
από την υπηρεσία, για έγκριση σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3316/2005.
      
    Η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη:  

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
      ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ

  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   138/2013

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από  το  Πρακτικό  Αρ.  13/04-06-2013 
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του 
Δήμου Ζίτσας.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
«Παραλαβή  μελέτης  με  τίτλο:  «Μελέτη 
αποτύπωσης - οριοθέτησης για ανάπλαση της 
περιοχής  «Βοϊδολίβαδο»  στην  Τ.Κ. 
Βουνοπλαγιάς» του Δήμου Ζίτσας».

1



1. Το άρθρο 209 παρ. 3 και  4 του Ν.3416/06,
    2.   Την αριθμ. 26159/18-10-2012 προεκτίμηση αμοιβής.

3.  Την αριθ.  52/2013 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για απευθείας ανάθεση 
σύνταξης της μελέτης.
4.  Την αριθ. πρωτ. 5426/28-03-2013 σύμβαση ανάθεσης της μελέτης. 

    5.  Το άρθρο 37 παρ. 1 και 3 του Ν. 3316/2005 «Έγκριση της μελέτης-Παραλαβή του 
αντικειμένου της σύμβασης.
     6.  Την αριθ. πρωτ.: 8790/30-05-2013 απόφαση του Αν. Προϊσταμένου της Δ/νσης 
Τεχνικών  Υπηρεσιών  Πολεοδομίας  &  Περιβάλλοντος  του  Δήμου,  με  την  οποία 
παραλαμβάνεται η μελέτη, πιστοποιείται η τήρηση όλων των προδιαγραφών,  κανονισμών 
και  τεχνικών οδηγιών που ισχύουν κατά το χρόνο σύνταξης  αυτής  και  βεβαιώνεται  η 
ποιοτική  και  ποσοτική  της  επάρκεια  και  η  συμμόρφωση  του  αναδόχου  προς  τις 
συμβατικές εν γένει υποχρεώσεις του.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι     ΟΜΟΦΩΝΑ

     Εγκρίνει  την οριστική παραλαβή της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη αποτύπωσης - 
οριοθέτησης για ανάπλαση της περιοχής «Βοϊδολίβαδο» στην Τ.Κ. Βουνοπλαγιάς» 
Δήμου Ζίτσας,  προϋπολ.  δαπάνης  4.920,00 €  με  Φ.Π.Α.,  όπως συντάχθηκε από την 
μελετήτρια  κ.  Κωνσταντή Μαριαλένα του Κων-νου, Αγρ. Τοπ. Μηχανικό,  με Αριθ. 
Μητρώου  Μελετητή  -21351-  και  κατηγορία  πτυχίου 16  Τάξη  Α’ για  Τοπογραφικές 
Μελέτες, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Πολεοδομίας & 
Περιβάλλοντος του Δήμου Ζίτσας.

                                Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  138/2013
    Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως:

         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ
                        ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ              

          ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                     Φρειδ. Κέγκου        Ακολ.Υπογραφές

2


	       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
	      ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
	  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   138/2013

	         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

